
2022 年 4 月吉日 
お得意様 各位

シーシーエス株式会社

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標題の件につきまして、誠に勝手ではございますが、下記の通りご案内いたします。 
大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間︓2022 年 4 月 29 日（金）～5 月 1 日（日） 
2022 年 5 月  3 日（火）～5 月 5 日（木） 

※上記期間中は製品・貸出機ともに、出荷業務を停止させていただきます。
以上




